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W czwartek, 10 kwietnia 2025 roku w Szkole Podstawowej im. Polskich
Olimpijczyków w Drzewicy odbyły się gminne eliminacje "Ogólnopolskiego turnieju
wiedzy o bezpieczeństwie w ruchu drogowym", zorganizowane przez Urząd Miejski i
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Drzewicy oraz Komendę Powiatową
Policji w Opocznie.

Turniej adresowany jest do uczniów szkół podstawowych. Ma na celu poprawę stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży
szkolnej, w szczególności poprzez: popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego
poruszania się po drogach, kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych
uczestników ruchu, popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej, popularyzowanie roweru jako środka transportu,
a także rekreacji i sportu czy inspirowanie uczniów i nauczycieli do pracy u podstaw
na rzecz bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Efektem tych działań ma być poprawa
warunków bezpiecznego uczestnictwa dzieci i młodzieży w ruchu drogowym oraz
zmniejszenie liczby ofiar wypadków drogowych z ich udziałem.
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Do gminnych eliminacji przystąpiły trzyosobowe reprezentacje wszystkich szkół
podstawowych z terenu Gminy Drzewica. Uczniowie byli podzieleni na dwie grupy
wiekowe: 10-12 lat oraz 13-15 lat.

Zadanie uczestników polegało na rozwiązaniu pisemnego testu teoretycznego (35
pytań) dotyczącego znajomości zasad i przepisów o ruchu pieszych i
motorowerzystów, znaków drogowych oraz danej sytuacji w ruchu drogowym. Nad
sprawnym przebiegiem turnieju czuwała komisja sędziowska w składzie:
przewodniczący – st.asp. Piotr Ogłoziński (KPP w Opocznie), Agnieszka Kwiecień
(Dyrektor ZEAS w Drzewicy) oraz Agnieszka Bogatek (Dyrektor SP w Drzewicy).

W obu kategoriach mistrzami gminy zostali uczniowie Szkoły Podstawowej im.
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy.

Klasyfikacja końcowa

KATEGORIA WIEKOWA 10-12 LAT (ROCZNIKI 2013-2015)
1. Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy

Skład: Pola Pieprzycka, Filip Kmieciak, Piotr Kasicki. Opiekun: Renata Larenta.

2. Szkoła Podstawowa w Brzustowcu

Skład: Lena Tępińska, Roksana Widawska, Lena Kasicka. Opiekun: Alicja Pecyna.

3. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Domasznie

Skład: Lena Trzeźwińska, Filip Nowicki, Igor Lerka. Opiekun: Robert Zaręba.

KATEGORIA WIEKOWA 13-15 LAT (ROCZNIKI 2010-2012)
1. Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy

Skład: Bartłomiej Kupis, Krzysztof Barski, Jakub Trzeźwiński. Opiekun: Renata
Larenta.

2. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Domasznie

Skład: Kamila Wójcik, Wiktoria Kolasa, Lena Włodarczyk. Opiekun: Robert Zaręba.

3. Szkoła Podstawowa w Brzustowcu

Skład: Maja Miśtal, Kinga Abramczyk, Weronika Białek. Opiekunka Alicja Pecyna.



Podczas uroczystego podsumowania eliminacji nagrody, upominki i dyplomy wręczyli
Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski oraz członkowie jury. Burmistrz pogratulował
uczniom dużego zasobu wiedzy z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym,
natomiast zwycięskim drużynom Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w
Drzewicy życzył powodzenia w powiatowym finale turnieju.
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